
Městský úřad Šlapanice  

 

  
  

 

Zápis z jednání komise RM 

 

 

 

Název  Komise stavební a pro územní plánování 

Datum konání 24.4.2018 

Místo konání Šlapanice, jednací místnost MěÚ 

Přítomni Kincl, Růža, Strnadová  

Hosté Trněná 

Omluven Vavro 

Nepřítomni Novák, Hermann 

Program 
1. Administrativní body 
2. Diskuze  

Obsah 

Komise není usnášeníschopná.  
 

1. Zapisovatelkou určena H. Strnadová, ověřovatelem P. Růža. 
 

2. Diskuze nad předem zaslanými tématy 
Dopravní studie ZUR JMK 
- Probrány výhody a nevýhody jednotlivých variant a vyhodnocena jako nejlepší 

varianta S.2. V případě problému s prosazením této varianty doporučena ještě 
varianta S.5 (S.8) 

Rozšíření kapacit školy  
- Přítomní členové komise byli seznámeni s architektonickou studií „Novostavby 

pavilonu ZŠ“ a „Sportovní halou“ 
- P. Růža navrhuje projednání těchto studií s energetickým specialistou, který by 

navrhl řešení tak, aby zdroje tepla a větrání byly vyhovující s ohledem na 
energetickou náročnost investičně provozních nákladů. Dále navrhuje 
projednání se spolky, které by využívaly sportovní halu a zapojení zkušeností 
z jiných sportovišť 

- Doporučujeme dispozičními změnami zázemí sportovní haly upravit tak, aby 
bylo možné jeho využití i pro atletický areál  

- Před realizací by měla být dopředu určena trasa pro případnou přeložku trasy 
bioplynu 

Studie proveditelnosti dopravního terminálu 
- Přítomní členové komise byli seznámeni se studií a pozváni na prezentaci dne 

10.5.2018.    
Byli jsme seznámeni se studií „Rozmístění funkcí rozšíření hřbitova“  

 
 

 

Vyhotovila: Hana Strnadová  Ověřil: Petr Růža 

Zpracováno a ověřeno elektronicky 


